
UCHWAŁA NR XII/127/99
RADY MIEJSKIEJ W KOSTRZYNIE N.O

z dnia 21 grudnia 1999 r.

w sprawie zmiany ulic w Kostrzynie n.O.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 13 poz. 
74 z 1996r. z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwy następujących ulic w Kostrzynie n.O.: 

1) Bohaterów Stalingradu - Gorzowska 

2) Buczka - Zielona 

3) Nowotki - Kwiatowa 

4) Świerczewskiego - Jana Pawła II 

5) Waryńskiego - Spokojna 

6) Waszkiewicza - Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

7) 15-lecia Polski Ludowej - Orła Białego 

8) 22-lipca - Niepodległości 

9) Plac Ludowego Wojska Polskiego - Plac Wojska Polskiego

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

Id: 525B26EA-723D-49B0-93EA-D2D5CBDCB063. Uchwalony Strona 1




